СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ИГРИМ

Березовского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

                                                       РЕШЕНИЕ
от  03. 04.2014 г.
пгт. Игрим

             № 44
О подтверждении решения Совета

депутатов городского поселения

Игрим от 20.03.2014 г. № 40  «О внесении
 изменений в решение Совета
поселения от 11.09.2012 №212 «Об утверждении

 Положения о размерах должностных окладов,

ежемесячных и  иных долнительных выплат

 и порядка их осуществления муниципальным

служащим администрации городского поселения Игрим»,
принятого путем опроса в заочной форме

Совет поселения  РЕШИЛ:

                      Подтвердить решение Совета депутатов городского поселения

Игрим от 20.03.2014 г. № 40 «О внесении изменений в решение Совета поселения от 11.09.2012 №212 «Об утверждении Положения о размерах должностных окладов, ежемесячных и  иных долнительных выплат и порядка их осуществления муниципальным служащим администрации городского поселения Игрим», принятое путем опроса в заочной форме.
	Председатель Совета поселения

                                   М.В. Неугодников
	           Глава    городского      поселения

                                            А.В.Затирка